

COLLEZIONANDO					
Codice	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €
COL01	Pannello 100x250	cad	570	€ 21,00	€ 11.970,00
COL02	Pannello 50x250	cad	1	€ 21,00	€ 21,00
COL03	Porta	cad	4	€ 44,00	€ 176,00
COL04	Frontalino di collegamento	m	63	€ 10,00	€ 630,00
COL05	Bancone in truciolare bilaminato 100x100x80 aperto su un lato	cad	52	€ 30,00	€ 1.560,00
COL06	Bancone in truciolare bilaminato 100x200x80 aperto su un lato lungo	cad	166	€ 41,00	€ 6.806,00
COL07	Banco reception in truciolare bilaminato 90x45x110	cad	6	€ 165,00	€ 990,00
COL08	Sedie - struttura in metallo seduta in pvc - struttura e scocca in pvc	cad	72	€ 3,50	€ 252,00
COL09	Sgabello alto - struttura in metallo, seduta imbottita	cad	5	€ 12,00	€ 60,00
COL10	Gettacarte - cestino gettacarte in pvc	cad	101	€ 1,10	€ 111,10
COL11	Appendiabito - struttura in metallo tubolare - modello a piantana	cad	5	€ 20,50	€ 102,50
COL12	Tavolo 80x80 - piano in legno, gambe in metallo	cad	17	€ 22,00	€ 374,00
COL13	Tavolo 80x120 - piano in legno, gambe in metallo	cad	10	€ 35,00	€ 350,00
COL14	Tavolo 80x160 - piano in legno, gambe in metallo	cad		€ 37,00	€ -
COL15	Tavolo 100x200 - piano in legno, gambe in metallo	cad	1	€ 37,00	€ 37,00
COL16	Scaffale metallico 100x30x200	cad	10	€ 37,00	€ 370,00
COL17	Mobiletto in truciolare bilaminato, due ante con chiave 70x35x125	cad	3	€ 50,00	€ 150,00
COL18	Vetrina in vetro con tre ripiani in cristallo e illuminazione 100x50x190	cad		€ 165,00	€ -
COL19	Poltroncina relax - struttura in metallo tubolare e seduta imbottita	cad	5	€ 40,00	€ 200,00
COL20	Moquette Classe 1	mq		€ 9,50	€ -
COL21	Pedana in legno ignifugato h cm 20	mq	10	€ 20,00	€ 200,00
COL22	Pannello in legno tamburato 100x300 Sala Conferenze e	cad	59	€ 21,00	€ 1.239,00
COL23	Modulo Bachecca espositiva inclinata 100 x100x hm80cm	cad	41	€ 39,00	€ 1.599,00
COL24	Bancale/Pallet 80x120x12	cad		€ 6,00	€ -
COL25	Movimentazione sedie dal Primo Piano a Piano Terra e viceversa	cad	400	€ 1,30	€ 520,00
COL26	Presse CEE17 2P+T 16A	cad	17	€ 39,00	€ 663,00
COL27	Faretto a led	cad	41	€ 44,00	€ 1.804,00
				TOTALE:	€ 30.184,60

REAL COLLEGIO					
Codice	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €
RC01	Pannello 100x250	cad	482	€ 21,00	€ 10.122,00
RC02	Pannello 100x250 Rivestito in tessuto	cad	23	€ 46,50	€ 1.069,50
RC03	Porta	cad	6	€ 42,00	€ 252,00
RC04	Frontalino di collegamento	m	282	€ 5,00	€ 1.410,00
RC05	Bancone in truciolare bilaminato 100x100x80 aperto su un lato	cad		€ 30,00	€ -
RC06	Bancone in truciolare bilaminato 100x200x80 aperto su un lato lungo	cad	44	€ 41,00	€ 1.804,00
RC07	Bancone in truciolare bilaminato 100x300x80 aperto su un lato lungo	cad	11	€ 63,00	€ 693,00
RC08	Banco reception in truciolare bilaminato 90x45x110	cad		€ 165,00	€ -
RC09	Sedie - struttura in metallo seduta in pvc - struttura e scocca in pvc	cad	720	€ 3,50	€ 2.520,00
RC10	Sgabello alto - struttura in metallo, seduta imbottita	cad	11	€ 25,50	€ 280,50
RC11	Gettacarte - cestino gettacarte in pvc	cad	35	€ 1,10	€ 38,50
RC12	Appendiabito - struttura in metallo tubolare - modello a piantana	cad		€ 20,50	€ -
RC13	Tavolo tondo diam. 80 - piano in legno, gambe in metallo	cad	8	€ 27,50	€ 220,00
RC14	Tavolo 80x120 - piano in legno, gambe in metallo	cad		€ 35,50	€ -
RC15	Tavolo 80x160 - piano in legno, gambe in metallo	cad	80	€ 33,00	€ 2.640,00
RC16	Tavolo 100x200 - piano in legno, gambe in metallo	cad		€ 36,50	€ -
RC17	Tavolo 100x250 - Con tovaglia piano in legno, gambe in metallo	cad	8	€ 66,00	€ 528,00
RC18	Tavolo 80x160 CON TOVAGLIA - piano in legno, gambe in metallo	cad	53	€ 50,00	€ 2.650,00
RC19	Scaffale metallico 100x30x200	cad	2	€ 33,00	€ 66,00
RC20	Mobiletto in truciolare bilaminato, due ante con chiave 70x35x125	cad	2	€ 50,00	€ 100,00
RC21	Vetrina in vetro con tre ripiani in cristallo e illuminazione 100x50x190	cad		€ 165,00	€ -
RC22	Poltroncina relax - struttura in metallo tubolare e seduta imbottita	cad		€ 40,00	€ -
RC23	Moquette Classe 1	mq	280	€ 9,10	€ 2.548,00
RC24	PVC autoposante	mq	150	€ 11,00	€ 1.650,00
RC25	Pedana in legno ignifugato h cm 20	mq	24	€ 22,00	€ 528,00
RC26	Pannello in legno tamburato 100x300 Sala Conferenze e	cad		€ 21,00	€ -
RC27	Teli trasparenti protezione chiostro		a corpo		€ 7.500,00
RC28	Paratia rivestita in TNT altezza 0,70cm.	cad	130	€ 7,70	€ 1.001,00
RC29	Modulo Bachea espositiva inclinata 100 x100x hm80cm	cad		€ 39,00	€ -
RC30	Bancale/Pallet 80x120x12	cad		€ 5,50	€ -
RC31	Presa CEE17 2P+T 16A	cad	33	€ 39,00	€ 1.287,00
RC32	Impianto elettrico generale compreso installazione quadro elettrico ausiliario		a corpo		€ 8.500,00
RC33	Faretto a led	cad	16	€ 44,00	€ 704,00
				TOTALE:	€ 48.111,50

STAND ISTITUZIONALE				
<i>Codice</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Unità di misura</i>	<i>Quantità</i>	<i>Importo €</i>
SI01	Pannello 100x250	cad	2	
SI02	Pannello 100x300	cad	24	
SI03	Pannello 100x500	cad	6	
SI04	Pannello 100x250 con porta a soffietto	cad	2	
SI05	Porta	cad	1	
SI06	tavolino tondo diam. 80cm. H 70cm.	cad	1	
SI07	Espositore 80x40x200	cad	1	
SI08	Pouf cubo	cad	2	
SI09	Sedie - struttura in metallo seduta in pvc - struttura e scocca in pvc	cad	5	
SI10	Sgabello alto - struttura in metallo, seduta imbottita	cad	1	
SI11	Gettacarte - cestino gettacarte in pvc	cad	1	
SI12	Banner PVC	cad	1	
SI13	Pedana bianca lucida h 0,1m.	mq	64	
SI14	Struttura americana - traliccio in alluminio a sezione quadrata 30x30	m.	16	
SI15	pianta	cad.	2	
SI16	Cavalletti da pittore	cad.	2	
SI17	Cornici per quadri	cad.	28	
SI18	Cubi di congiunzione sez. 30cm.	cad	3	
SI19	Monitor 60"	cad	2	
SI20	Monitor 40"	cad	1	
SI21	Presa CEE17 2P+T 16A	cad	5	
SI22	Faretto su pannello	cad	30	
SI23	Faretto su americana	cad	8	
TOTALE:				€ 16.000,00

MOSTRE PALAZZO DUCALE					
Codice	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €
MPD01	Pannello 100x250	cad	303	€ 38,50	€ 11.665,50
MPD02	Pannello 100x300	cad	70	€ 50,00	€ 3.500,00
MPD03	Pannello 100x215	cad	9	€ 40,00	€ 360,00
MPD04	Elemento di raccordo 50x300	cad	34	€ 50,00	€ 1.700,00
MPD05	Elemento di raccordo 70x250	cad	4	€ 42,00	€ 168,00
MPD06	Elemento di raccordo 50x250	cad	74	€ 5,00	€ 370,00
MPD07	Elemento di raccordo 20x250	cad	8	€ 30,00	€ 240,00
MPD08	Elemento di raccordo 10x215	cad	3	€ 50,00	€ 150,00
MPD09	Elemento di raccordo 10x250	cad	3	€ 63,00	€ 189,00
MPD10	Architrave 50x50x500	cad	1	€ 275,00	€ 275,00
MPD11	Architrave 50x50x300	cad	14	€ 275,00	€ 3.850,00
MPD12	Architrave 50x50x250	cad	1	€ 165,00	€ 165,00
MPD13	Pedane 50x50x300	cad	12	€ 165,00	€ 1.980,00
MPD14	Faretti	cad	157	€ 30,00	€ 4.710,00
MPD15	faretti incassati	cad	9	€ 35,00	€ 315,00
MPD16	faretti speciali	cad	1	€ 45,00	€ 45,00
MPD17	incline 100x100	cad	17	€ 110,00	€ 1.870,00
MPD18	moquette Classe 1	m	36	€ 11,00	€ 396,00
MPD19	Teche espositive	cad	6	€ 110,00	€ 660,00
MPD20	elementi speciali (3 porte giapponesi, pannello porta, falsa finestra, palline con cordelline distanziatrici, tendina di ingresso)	a corpo			€ 3.000,00
MPD21	Elementi arredo vari (1 armadio, 1 leggjo, 1 divano, 4 tatami, 1 espositore libri, 7 leggii, 1 tavolino tondo, 4 sedie, 1 lampadario)	a corpo			€ 1.500,00
MPD22	Monitor 55" Full HD con stativo a pavimento e USB da 4gb	cad	1	€ 350,00	€ 350,00
MDP23	Monitor 40"Full Hd con stativo a pavimento e USB 4gb	cad	5	€ 230,00	€ 1.150,00
MDP24	Schermo di proiezione 250x200 su treppiedi	cad		€ 90,00	€ -
MDP25	Proiettore alta luminosità (5000 ansi lumen), 16/9, regolazione digitale del trapezio, orizzontale e verticale	cad		€ 240,00	€ -
MDP26	audio diffusione	a corpo			€ 1.500,00
				TOTALE:	€ 40.108,50

APPENDIMENTI	
Appendimenti descritti nell'allegato di riferimento	€ 3.500,00
	TOTALE: € 3.500,00

TOTALE GENERALE	
	€ 137.904,60